

معاون وزیر راه و شهرسازی:

ما متولی پرداخت پول نصب انشعابات مسکن مهر نیستیم



مصوباتی از سوی دولت ارایه شده که سازمان ملی زمین و مسکن و همچنین مجموعه شرکت عمران شهرهای جدید از منابع خودشان به مسکن مهر کم کنند ولی مجموعه استانداردی‌ها و دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز باید کمک کنند. معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: متولی پرداخت پول برای نصب انشعابات مسکن مهر نیستیم؛ این پروژه برای همه دولت است و دستگاه‌های خدمات‌رسان باید به وظایف خود در قبال متقاضیان عمل کنند. محمود محمود زاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: تمام تمرکز وزارتخانه این است که باقی‌مانده واحدهای مسکن مهر که مشکلات حقوقی ندارند هرچه زودتر به متقاضیان تحویل داده شود. در قالب مسکن مهر پروژه‌های متعددی زیر نظر تعاونی‌ها اجرا می‌شود که اختلافات داخلی آنها مانع اتمام پروژه‌ها شده است. از جمله مشکلات این واحدها پایین بودن آورده متقاضیان، اختلاف با سازنده، عدم فروش اقساطی و عدم برگشت منابع است. وی افزود: برای تکمیل کارهای زیربنایی و روبنایی مسکن مهر

دادستان بابل:

لیست اماکن تخلیخ برنج با مستندات به ما اعلام شود

دادستان بابل گفت: لیست اماکنی که تخلیخ برنج می‌کنند را با مستندات به ما اعلام کنید. حجت الاسلام اسماعیل ملاکریمی در نشست با اتحادیه شالیکوبی‌داران با موضوع تخلیخ برنج در بابل اظهار کرد: همه ما باید برای رضایت مندی قانونی مردم تلاش کنیم، رضایتمندی مردم، رضایتمندی از حاکمیت است. وی با بیان اینکه انتظارات ما این است که همه چیز سر جای خود باشد و بر وفق قانون باشد. رییس دادگتری بابل گفت: کارگروه نظارت بر فعالیت‌های فروش برنج در شهرستان بابل شکل گیرد. دادستان بابل خاطرنشان کرد: لیست اماکنی که تخلیخ انجام می‌دهند را حتماً به ما بدهید، طوری باشد که مستندات آن وجود داشته تا ما اقدامات لازم را انجام دهیم. ملاکریمی گفت: کسانی که تخلفات صنفی انجام می‌دهند، طبق قانون امکان آن‌ها می‌تواند مدتی پلمب شود. وی ادامه داد: نگاه ما نسبت به مردم، یک نگاه است، چه این فرد متهم باشد و چه شاکي. برای ما هیچ فرقی نمی‌کند شخص مقابل ما چه کسی است چراکه اعتقاد ما این است که هر کسی بخواهد لایبی کند، پایش برای این امور قطع می‌شود. حجت‌الاسلام سیدرضاد باقریان

بزرگ‌ترین نزاع طایفه‌های کرمان پایان یافت؛

۷ نفر از قصاص رهایی می‌یابند

نزاع و درگیری میان دو طایفه در جنوب استان کرمان که از چهار سال پیش به دلیل برخی اختلافات شکل گرفته بود و منجر به قتل تعدادی از طرفین دعوا شده بود با ورود دستگاه قضا، به صلح منجر شد. رضایت طرفین و شکل‌گیری صلح و سازش این دو طایفه، هفت نفر را از قصاص نجات خواهد داد. به گزارش فرادی کرمان به نقل از روابط عمومی دادگستری استان کرمان، رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «با ورود قوه قضائیه و اهتمام سران و اعضای پنج طایفه بزرگ در جنوب استان کرمان، بزرگ‌ترین نزاع طایفه‌ای در این استان به صلح و سازش ختم شد.» یدالله موحد توضیح داد: «از ابتدای سال ۹۴ و در پی بروز برخی اختلافات ناشی از سوءتفاهم میان دو طایفه در جنوب استان، تعدادی از طرفین به قتل رسیده‌اند که با ورود دستگاه قضایی از ادامه‌ی این نزاع جلوگیری شده.» وی با اشاره به این‌که بافلاصله پس از وقوع این حوادث جلسات مستمر



مردم سیستان و بلوچستان با گذشت حدود یک هفته از وقوع سیل، همچنان با کمبودها و مشکلات متعددی از جمله تامین آب شرب سالم، غذا، پتو و لوازم زندگی مواجه هستند و راه ارتباطی برخی روستاها همچنان قطع است. نماینده معاونت پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که از هفته گذشته برای بررسی مشکلات سیل زدگان به این استان رفته، در گفت و گو ایرنا گفت: مشکلات مردم سیل زده بسیار زیاد است، حدود ۲۰۰ هزار نفر و بیش از ۹۰۰ روستا تحت تأثیر سیل هستند و راه ارتباطی حدود ۳۰ روستا قطع است. سعید لک افزود: مشکلی که امدارسانی به سیل زدگان را سخت می‌کند، فاصله زیاد روستاهاست. بیشترین خسارت سیل زدگان از بین رفتن محصولات کشاورزی انواع محصولات از جمله هندوانه و موز را از بین برده است. وی افزود: در بسیاری از مناطق زمین شکاف برداشته و از هم باز شده است. راههای ارتباطی از بین رفته و خیلی جاها آسفالت روی جاده باقیمانده اما زیر آن کاملاً خالی شده و اگر خودرویی از روی جاده رد شود، ممکن است با فروریختن جاده

نماینده معاونت پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

سیل‌زدگان به آب آشامیدنی سالم و پتو نیاز دارند

سرتیستان آن از بین بروند. نماینده معاونت پرستاری وزارت بهداشت ادامه داد: یکی از مشکلات مردم این استان، دسترسی پایین به آب شرب سالم است. طبق آمارها حدود ۲۳ درصد مردم مناطقی که اکنون درگیر سیل هستند به آب آشامیدنی سالم دسترسی دارند. نیروهای امدادگر با همکاری وزارت بهداشت و سایر دستگاهها تلاش زیادی دارند که آب بطری شده در اختیار سیل زدگان قرار دهند و مأموران بهداشتی نیز بر افزایش کلرنی آب نظارت دارند اما به طور کلی تامین آب آشامیدنی سالم در زمان عادی نیز برای بسیاری از مردم این منطقه مشکل است. لک اضافه کرد: در شرایط عادی و قبل از سیل در بسیاری از روستاها آب را در آب انبارها ذخیره و مصرف می‌کنند و اکنون به علت سیل بسیاری از آب انبارها نیز از بین رفته است. وی گفت: وسعت خرابی‌ها در مناطق سیل زده بسیار زیاد است. رسیدگی به آن بیش از توان استان سیستان و بلوچستان است و کمک به حل این معضل نیازمند حمایت و کمک ملی است. برآورد استاندار سیستان و بلوچستان حاکی از حدود ۱۱۰۰ میلیارد تومان خسارت به زیرساخت های این استان است. در بسیاری از جاها تیرهای برق از سرخوردگی یا اسهال ممکن است وجود داشته باشد اما فعلاً شیوع و همه گیری بیماری خاصی دیده نمی‌شود.

در جلسه هیأت دولت به ریاست رئیس جمهوری تصویب شد؛

اعتبار و تسهیلات بانکی در اختیار سیل‌زدگان قرار می‌گیرد

هیأت وزیران با اختصاص مبلغ ۶ هزار و ۸۲۹ میلیارد و ۶۲۵ میلیون ریال اعتبار برای بازسازی خسارت ناشی از سیل و آب‌گرفتگی استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان موافقت کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، مطابق این تصمیم هیأت دولت که به ریاست حسن روحانی رئیس جمهوری برگزار شد، اعتبار تخصیص یافته، صرف کمک‌های بلاعوض برای احداث و تعمیر واحدهای مسکونی و تجاری شهری و روستایی و تامین لوازم معیشتی واحدهای مسکونی آسیب دیده، کمک هزینه اسکان موقت واحدهای مسکونی شهری و روستایی، کمک بلاعوض برای احداث واحدهای جایگاه دامی آسیب دیده و هزینه های پشتیبانی و ارائه خدمات فنی و مدیریتی و آواربرداری و نیز اعتبار تملک دارایی های سرمایه ای به منظور بازسازی تأسیسات رونمایی داخل

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران:

کاخ صفی آباد مسیر جدیدی فراوری گردشگری بین المللی باز می کند

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران، بازرگشایی کاخ صفی آباد را مسیر جدیدی فراوری صنعت گردشگری و ورود به گردشگری بین المللی دانست. سیف الله فرزانه در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه بازرگشایی صفی آباد بهشهر در ارتقای گردشگری فرهنگی مازندران تأثیر بسزایی خواهد داشت، افزود: صنعت گردشگری مازندران برای جهانی شدن دارای فقر مراکز فرهنگی و هنری است و این موضوع به خاطر عدم ظرفیت‌های فرهنگی و تمدنی در مازندران



رئیس قوه قضاییه از «شکار فروشی فرصت طلبان» جلوگیری کند!

وارد کردن شکارچیان خوشگذران به کشور، درآمد‌های هنگفت کسب می‌کنند؛ جالب آنکه همین شکارچیان در بسیاری از موارد در کشورهای زندگی می‌کنند که از حیات وحش، حفاظت می‌شود اما در سایه مجوزهایی که در ایران برای شکار صادر می‌شود، کشور ما را محلی برای از بین بردن حیات وحش می‌دانند.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: بسیاری ناخوشایند است که در یک کشور اسلامی مانند ایران، در حالی که «شکار لپوی» از نظر فقها نه‌تنها مشروع نیست بلکه حتی در برخی موارد بر حرمت آن تأکید شده شاهد شکار تفریحی اتباع خارجی هستیم؛ این نشانه‌گر روحیه فساد و اشرافی‌گری است که هرکسی پول داشته باشد هرکار را می‌تواند در جامعه انجام دهد؛ جالب آنکه بومیانی که امکان خرید مجوزهای شکار را ندارند اگر شکار کنند به محاکم قضایی کشیده می‌شوند اما یک خارجی در برابر چشمشان، حیوانات مناطقی‌شان را شکار می‌کند آن هم فقط به‌قصد تفریح و صرفاً به این دلیل که پول دارد! رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در پایان گفت: انتظار داشتم با توجه به پیگیری‌های سال گذشته، جلوی این رویه گرفته شود اما حالا دادن این مجوزهای جدید نشان می‌دهد سه سودجویان اصرار بر این اقدام باطل دارند؛ من از رئیس قوه قضاییه، دادستان کل کشور، دادستان استان خراسان رضوی و اداره‌کل قضایی استان درخواست می‌کنم به این موضوع ورود ویژه داشته باشند تا مراقبت‌های لازم نسبت به حفظ این سرمایه‌های ملی انجام شود و فرصت‌طلبان از این سرمایه‌ها، سوءاستفاده نکنند. به گزارش تلویزیون؛ علی‌رغم انتقادات گسترده و مستدل متخصصان حوزه محیط زیست، کارشناسان حیات وحش و نمایندگان مجلس، این روزها سازمان حفاظت محیط زیست برای صدور ۴۴۷ مجوز شکار ویژه کوچ، کل، آهو و گراز در ۱۲ استان کشور برنامه‌ریزی می‌کند.



بزرگ‌ترین نزاع طایفه‌های کرمان پایان یافت؛ ۷ نفر از قصاص رهایی می‌یابند

در پی انتشار خبر برنامه‌ریزی سازمان محیط زیست برای صدور مجوز شکار ۴۴۷ چهارپا در ۱۲ استان، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس از حجت‌الاسلام رئیسی و دادستان کل خواست به پرونده فرصت‌طلبانی که از ورود شکارچیان خارجی به کشور سود کلان می‌برند ورود ویژه باشند. به گزارش خبرنگار محیط زیست خبرگزاری تسنیم؛ در پی انتشار خبر برنامه‌ریزی سازمان حفاظت محیط زیست برای صدور مجوز شکار ۴۴۷ چهارپا در ۱۲ استان کشور، حجت‌الاسلام ناصرالله پژمانفر نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی از رئیس قوه قضاییه و دادستان کل کشور خواست به پرونده فرصت‌طلبانی که از ورود شکارچیان خارجی به کشور سود کلان می‌برند ورود ویژه کنند. حجت‌الاسلام پژمانفر در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: واضح است که محیط زیست مقوله بسیار مهمی است که باید در حفظ و مراقبت آن برای نسل فعلی و آینده تلاش کنیم. امروز بسیاری از قوانین جاری کشورها تحت تأثیر اصل حفاظت محیط زیست قرار گرفته و حفظ محیط زیست یک قانون بالادستی است که همه

مدیرکل حفاظت محیط زیست سمنان:

۵۴ پرونده در زمینه آلایندگی واحدهای صنعتی استان سمنان تشکیل شد



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان سمنان با بیان اینکه تا کنون سه بار پایش صنایع در استان صورت گرفته است، گفت: ۵۴ پرونده در زمینه آلایندگی واحدهای صنعتی استان تشکیل شده است. به گزارش خبرنگار مهر، امیر عبدوس در نشست با حضور خبرنگاران به میزبانی محیط زیست سمنان، با بیان اینکه پایش و نظارت سه ماهه سوم سال جاری نیز در طول پاییز به انجام رسیده است، تأکید کرد: در این پایش‌ها در سطح استان ۵۴ پرونده در زمینه آلایندگی واحدهای صنعتی تشکیل شده است. وی با اشاره به جدیت مأموران ناظر محیط زیست بر واحدهای آلاینده، افزود: تا بین ۵۴ پرونده تشکیل شده است، ۳۱ واحد صنعتی به عنوان آلاینده محیط‌زیست معرفی شدند. مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان سمنان با اشاره به افزایش

فرمانده پلیس‌راه شمال استان کرمان:

مردم از سفرهای غیر ضروری پرهیز کنند

کرمان افزود: «در محورهای گردنه خراسانی راور، زرنند - پابدانا، کرمان - سیرجان، کرمان - بافت، سنگ‌میاد، رفسنجان - زرنند و کفتونیه - بافت شاهد بارش برف برخی محورها، از رانندگان خواست با پرهیز از سفرهای غیرضروری، حتی‌الامکان در محورهای اصلی و برف‌گیر از زنجیرچرخ استفاده کنند. به گزارش فرادی کرمان به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، سرهنگ علی‌اکبر نصیری گفت: «با آغاز موج جدید بارش‌ها، در تمامی محورهای شمال استان از صبح امروز شاهد بارش برف و باران هستیم.» وی بیان کرد: «در حال حاضر در دو محور کوهستانی خان‌سرخ سیرجان و ده‌لی راور علاوه بر بارش برف مه‌گرفتگی شدید همراه با کاهش دید را داریم.» فرمانده پلیس‌راه شمال استان



موج جدید بارش‌ها از عصر دیروز در کرمان آغاز شده و تا عصر دوشنبه ادامه دارد. فرمانده پلیس‌راه شمال استان کرمان با اشاره به بارش برف در بسیاری از جاده‌ها و مه‌گرفتگی برخی محورها، از رانندگان خواست با پرهیز از سفرهای غیرضروری، حتی‌الامکان در محورهای اصلی و برف‌گیر از زنجیرچرخ استفاده کنند. به گزارش فرادی کرمان به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، سرهنگ علی‌اکبر نصیری گفت: «با آغاز موج جدید بارش‌ها، در تمامی محورهای شمال استان از صبح امروز شاهد بارش برف و باران هستیم.» وی بیان کرد: «در حال حاضر در دو محور کوهستانی خان‌سرخ سیرجان و ده‌لی راور علاوه بر بارش برف مه‌گرفتگی شدید همراه با کاهش دید را داریم.» فرمانده پلیس‌راه شمال استان



محمد لطیف‌کار:

شب نکوداشت فعال حوزه‌ی ترجمه، پژوهش و هنر

جمعه چهارم بهمن‌ماه شب فرهنگی مفرغ به نکوداشت «لی لا سازگار» مترجم و پژوهشگر، اختصاص دارد. او حدود چهار دهه است بی‌سر و صدا در کرمان به فعالیت علمی و فرهنگی مشغول است، و به‌خاطر ترجمه‌هایش که مخاطب گسترده دارند، در تهران و مراکز علمی و دانشگاهی مرتبط، بیشتر از کرمان شهرت دارد. مترجم کتاب «سنت روشنفکری در غرب» دانش‌مؤخته‌ی علوم سیاسی تاکنون بیست جلد کتاب از رشته تخصصی در حوزه‌ی اندیشه و دانش سیاسی ترجمه کرده است. او هر صبح پشت میز کارش می‌نشیند و با جدیت ترجمه را به دو زبان انگلیسی و فرانسه دنبال می‌کند. گاهی به «پژوهش» و زمانی هم اوقات خود را با «تفاسی» می‌گذراند. خانم سازگار که دوره‌ی کودکی و نوجوانی‌اش را در گرگان گذرانده؛ در تهران و فرانسه زندگی و تحصیل کرده است. او همسر آقای مهدی ایرانی نویسنده‌ی کتاب «پرواز به کرانه‌های فردا»، فعال و کارشناس اقتصادی و فرهنگی است.

مدیرکل ورزش و جوانان کرمان:

۸۱۵ برنامه ورزشی ویژه دهه فجر در کرمان برگزار می‌شود

مدیرکل ورزش و جوانان کرمان از برگزاری ۸۱۵ برنامه ورزشی در ایام‌الله دهه فجر در کرمان خبر داد و گفت: «برگزاری مسابقات ورزشی ویژه دهه فجر فرصتی برای استعدادیابی و شکوفایی استعدادها است.» به گزارش فرادی کرمان به نقل از تسنیم کرمان، میثم پاریزی در پنجمین کارگروه ورزش و جوانان ستاد دهه فجر استان کرمان بیان کرد: «با قوت و قدرت برنامه‌های ورزشی دهه فجر در استان کرمان برگزار می‌شود.» پاریزی با بیان این‌که ۸۱۵ برنامه ورزشی در مجموع استان برای ایام‌الله دهه فجر برنامه‌ریزی شده که اجرایی می‌شوند گفت: «۲۴ بهمن حضور گسترده‌ی جامعه‌ی ورزش و جوانان استان در گلزار شهدای کرمان برنامه‌ریزی شده است.»